
CERTIFIKÁT
Czech

TOV SOD Czech - CERTIFIKAČNí ORGÁN
provádějící posuzování a certifikaci výrobků

Certifikační orgán výrobků Č. 3084, akreditovaný CIA

osvědčuje, že organizace

Roman Jelínek, PLASTIK
Brandtova 3272/24

CZ - 400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa
IČ: 63174219

pro následující obory I procesy činností:

výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

zavedla a používá proces svařovánl, který odpovldá

ČSN EN ISO 3834 - 2:2006

Číslo auditní zprávy: 05.704.196

Platnost certifikátu: 19.04.2017

Číslo certifikátu: 05.693.115

Certifikační schéma: ČSN EN ISO 3834-2:2006

Podrobnosti a podmínky platnosti jsou uvedeny v příloze tohoto certifikátu, která
tvoří jeho nedllnou součást a obsahuje 1 stranu.

V Praze, dne 19.04.2012

Vedouei ee . kačniho orgánu

TŮV SŮD Czech S.r.O .• Novodvorskfl994 • 142 21 Prague 4 • Czech Republic • m~Q!!@l~v~- !!9..g



Příloha k Certifikátu ev. č. 05.693.115

Rozsah činnosti:

1. Druh výrobků: podpůrné ocelové konstrukce, beztlaká potrubí

2. Výrobkové normy: -

3. Další normy pro proces svařování (podle ČSN EN ISO 3834-5):
EN 287-1, ISO 13916, EN 14731, ISO 15607, ISO 15609-1,15614-1, ISO 17637,
ISO 17662

4. Skupina základnich materiálů (podle CR ISO 15608):
1.1, 1.2

5. Procesy svařování a příbuzné procesy:
111,141

6. Odchylky
6.1 Normy jiné než EN: -
6.2Jiné odchylky:-
6.3Specifické požadavky:-

7. Pověření pracovnici svářečského dozoru

Jméno

Ing. Ivo Chalupa

Kvalifikačni stupeň

IWE

Podmínky platnosti
• Certifikát platí pouze pro svého majitele a pro výrobky a výrobni místa v něm uvedená.
• Přenášeni certifikátu jeho majitelem na třeti osoby je nepřípustné, stejně jako používáni

certifikátu třeti mi osobami.
• Změny technologií výroby, zařízenl, svařovacích postupů a odpovědných osob oproti

certifikovanému provedení je třeba neprodleně sdělit TaV SOD Czech. Tato okolnost může
učinit dalšf pokračováni certifikátu závislé na dodatečném posuzování shody.

• Dozor nad řádnou funkci systému jakosti u výrobce provádi TaV SOD Czech na základě
uzavřené smlouvy o kontrolní činnosti ve lhůtě 1x ročně.

• Tento certifikát je na vyžádáni obnovitelný.
• Tento certifikát lze kopírovat pouze vcelku, včetně všech příloh.
• K tomuto certifikátu bylo zřízeno právo užívání značky TaV SOD Czech.
• Majitel certifikátu se zavazuje vést záznamy o všech přfpadných sUžnostech týkajícfch se

souladu výrobků s požadavky předpisů a norem a dát tyto záznamy certifikačnimu orgánu
TaV SOD Czech k dispozici.

• V blíže neuvedeném (reklama, použiváni zkušební značky a certifikátů) se řídl Všeobecnými
podmínkami pro certifikaci procesů a služeb v platném znění.

1. strana pfilohy


